
ご注文方法
教材が不足した場合や、その他商品の購入を希望する際は、このオーダー表をご利用の上
FAX又はE-mailでご注文下さい
①上記へ、ご希望の商品の数量、合計金額をご記入下さい
②下記指定銀行に合計金額をお振込後、その振込控えを下記に貼り付けて下さい。
③教材は、宅配便でお届けします（約1週間程） 添付

欄

お支払い先について
下記口座へ、合計金額をお振込下さい

銀行名　三井住友銀行

支店名　神保町

科目　普通

口座番号　2113255

口座名義　株式会社イマジネーションインタラクティブ　

その他・伝達事項

ジュエリーパウダーゴールド

ジュエリーパウダーシルバー

ジュエリーパウダーレッド

ジュエリーパウダーシェルレッド

257

258

255

260

185

959

193

ジュエリーパウダークッキーカラー

クレイジュエリー型抜き（いちご小） 259

90217

90212

186

90201

90202

90204

注文日　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　日　（　　　　　　）

クレイジュエリー型抜き（王冠）

クレイジュエリー型抜き（ビスケット）

クレイジュエリー型抜き（ハート）

クレイジュエリー型抜き（いちご大）

ジュエリーパウダー専用のり

クレイジュエリー筆

水溶性ニス専用うすめ液

ＵＶレジンコート

¥1,113 ¥1,060

商品名 商品番号 定価

¥1,155

数量

グレイスジュエリーライン 878

価格（税込）

¥1,100

¥1,029

¥1,029

¥1,029

¥1,176

¥525

¥980

¥980

¥980

¥1,160

¥500

ジュエリーパウダー専用のり 185 ¥525 ¥446

¥283

¥409

¥1,575

¥504

¥1,500

¥480

¥270

¥390

氏名 受講生番号

納品先
〒　　　　－

ＴＥＬ

クレイジュエリー認定講座 受講生　オーダー表

ハートのリング教材

苺のリング教材

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

Le.1 ハートのペンダント教材

Le.2 苺のペンダント教材

Le.3 ビスケットと苺のペンダント教材

Le.4 ビジューリング教材

Le.5 ローズリング教材

Le.6 王冠のブローチ教材

¥1,050 ¥1,050

¥1,050 ¥1,050

¥1,050 ¥1,050

¥630 ¥630

¥315 ¥315

¥1,260 ¥1,260

¥945 ¥945

¥525 ¥525

認定講座テキスト

認定講座スクールリポート

1501

1502

¥1,575

¥630

¥1,575

¥630

650

金額

発送手数料 ¥650 1

合計金額

ＦＡＸ番号 03-3221-7937 


